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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona žádost o územní souhlas 
k záměru umístění stavby, kterou dne 10.1.2014 podali

Marie Krejsová, nar. 25.12.1949, Paseky 472, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Jan Kučera, nar. 11.10.1944, Paseky 472, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Hana Popelková, nar. 19.4.1954, Paseky 988, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Josef Popelka, nar. 2.4.1950, Paseky 117, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Tomáš Sion, nar. 8.7.1987, Hrubínova 557, Dolní Předměstí, 572 01  Polička,
Marcela Jindrová, nar. 30.7.1984, Pomezí 428, 569 71  Pomezí,
Ladislav Jindra, nar. 3.11.1981, Pomezí 428, 569 71  Pomezí,
Roman Lidmila, nar. 13.2.1985, Pomezí 384, 569 71  Pomezí,
Bc. Petra Dvořáková, nar. 31.12.1985, E. Beneše 645, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Ladislav Martinů, nar. 4.4.1958, Mánesova 625, Horní předměstí, 572 01  Polička,
Ivana Doležalová, nar. 24.1.1986, Stašov 228, 572 01  Polička,
Kristýna Marešová, nar. 21.4.1982, Sídliště Hegerova 932, 572 01  Polička,
Tomáš Smola, nar. 19.9.1978, Litomyšlská 1771, 560 02  Česká Třebová 2,
Marie Kýnová, nar. 28.3.1951, Jungmannova 333, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Martin Vetešník, nar. 28.11.1976, Pomezí 89, 569 71  Pomezí,
Michal Sádovský, nar. 10.8.1974, Paseky 717, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Jaroslav Martinů, nar. 18.4.1959, Paseky 963, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Jiří Langr, nar. 22.1.1969, Pomezí 456, 569 71  Pomezí,
Věra Langrová, nar. 19.5.1970, Pomezí 456, 569 71  Pomezí,
Jana Nespěšná, nar. 30.11.1976, Pomezí 441, 569 71  Pomezí,
Petr Nespěšný, nar. 5.9.1976, Pomezí 441, 569 71  Pomezí,
Věra Zerzánková, nar. 9.1.1979, Pomezí 438, 569 71  Pomezí,
Michal Zerzánek, nar. 7.4.1975, Pomezí 438, 569 71  Pomezí,
Martin Preisler, nar. 5.5.1987, Pomezí 434, 569 71  Pomezí,
Ing. Lucie Preislerová, nar. 23.4.1986, Pomezí 434, 569 71  Pomezí,
Andrea Makovská, nar. 14.4.1985, Pomezí 429, 569 71  Pomezí,
Jiří Makovský, nar. 17.9.1985, Pomezí 179, 569 71  Pomezí,
Ing. Pavla Dvorská, nar. 16.8.1978, Pomezí 423, 569 71  Pomezí,
Iva Flídrová, nar. 27.7.1979, Pomezí 420, 569 71  Pomezí,
Josef Flídr, nar. 6.2.1975, Pomezí 420, 569 71  Pomezí,
Evžen Doležal, nar. 2.12.1959, Pomezí 413, 569 71  Pomezí,
Magda Doležalová, nar. 15.6.1963, Pomezí 413, 569 71  Pomezí,
Růžena Pražanová, nar. 25.6.1953, Pomezí 382, 569 71  Pomezí,
Jana Flídrová, nar. 21.8.1962, Pomezí 374, 569 71  Pomezí,
Vojtěch Flídr, nar. 23.10.1955, Pomezí 374, 569 71  Pomezí,
Leona Makovská, nar. 26.8.1970, Hegerova 193, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
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Josef Makovský, nar. 17.2.1966, Pomezí 373, 569 71  Pomezí,
Markéta Haklová, nar. 17.12.1975, Pomezí 364, 569 71  Pomezí,
Zdeněk Hakl, nar. 31.10.1974, Pomezí 364, 569 71  Pomezí,
Nikola Sobolová, nar. 30.9.1987, Zákrejsova 540, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Mgr. Pavla Juklová, nar. 8.6.1983, Pomezí 361, 569 71  Pomezí,
Mgr. Pavla Pospíšilová, nar. 13.9.1983, Pomezí 361, 569 71  Pomezí,
Ilona Škrabalová, nar. 17.2.1957, Pomezí 361, 569 71  Pomezí,
Bytové družstvo Svitavy, IČ: 45853, Školní 335/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2,
Michal Groulík, nar. 3.4.1978, Borová 71, 569 82  Borová u Poličky,
Hana Sauerová, nar. 14.6.1970, Pomezí 259, 569 71  Pomezí,
Milan Sauer, nar. 26.3.1967, Pomezí 259, 569 71  Pomezí,
Dagmar Ševčíková, nar. 23.11.1979, Pomezí 239, 569 71  Pomezí,
Roman Ševčík, nar. 8.11.1977, Pomezí 239, 569 71  Pomezí,
Eva Štěpánková, nar. 23.8.1946, Pomezí 224, 569 71  Pomezí,
Jaroslav Štěpánek, nar. 17.3.1945, Pomezí 224, 569 71  Pomezí,
Mgr. Alena Jeklová, nar. 14.6.1954, Doubí 189/12, Útěchov, 644 00  Brno 44,
Jaroslava Zástěrová, nar. 21.3.1931, Pomezí 174, 569 71  Pomezí,
Lenka Pecinová, nar. 2.7.1958, Pomezí 170, 569 71  Pomezí,
Jiří Pecina, nar. 24.10.1957, Pomezí 82, 569 71  Pomezí,
Ludmila Kudová, nar. 10.9.1976, Pomezí 166, 569 71  Pomezí,
Jan Pražan, nar. 5.7.1954, Pomezí 382, 569 71  Pomezí,
Jan Šmíd, nar. 23.1.1953, Pomezí 161, 569 71  Pomezí,
Eva Svatošová, nar. 9.12.1949, Pomezí 381, 569 71  Pomezí,
Josef Šmíd, nar. 27.7.1948, Pomezí 381, 569 71  Pomezí,
Pavel Lidmila, nar. 30.5.1979, Pomezí 151, 569 71  Pomezí,
Jana Zerzánková, nar. 6.11.1984, Pomezí 135, 569 71  Pomezí,
Ing. Eva Janečková, nar. 18.2.1964, Pomezí 128, 569 71  Pomezí,
Ing. Ivo Janeček, nar. 30.10.1962, Pomezí 128, 569 71  Pomezí,
Věra Chválová, nar. 5.6.1966, Pomezí 114, 569 71  Pomezí,
Milan Chvála, nar. 31.1.1965, Pomezí 114, 569 71  Pomezí,
Eva Zemanová, nar. 13.3.1966, Jungmannova 839/26, 664 51  Šlapanice u Brna,
Luboš Zeman, nar. 3.3.1966, Jungmannova 839/26, 664 51  Šlapanice u Brna,
Eva Wondráková, nar. 19.6.1979, Pomezí 103, 569 71  Pomezí,
AGRONEA a.s. Polička, IČ: 64789471, Hegerova 170, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Vladimír Šedý, nar. 17.5.1937, Pomezí 70, 569 71  Pomezí,
Jaroslav Pechr, nar. 18.12.1926, Pomezí 48, 569 71  Pomezí,
Miloslava Janoušková, nar. 25.10.1953, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Jaroslava Mudranincová, nar. 24.7.1958, Pomezí 48, 569 71  Pomezí,
Jarmila Kopecká, nar. 2.3.1968, Pomezí 39, 569 71  Pomezí,
Marie Tobiášová, nar. 15.4.1939, Pomezí 33, 569 71  Pomezí,
Ladislav Tobiáš, nar. 1.4.1933, Pomezí 33, 569 71  Pomezí,
Martina Medková, nar. 22.1.1989, Jiráskova 628, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Martin Nekvinda, nar. 7.11.1979, Pomezí 14, 569 71  Pomezí,
Lenka Nekvindová, nar. 16.7.1981, Pomezí 14, 569 71  Pomezí,
Obec Pomezí, IČ: 277185, Pomezí 4, 569 71  Pomezí,

které zastupuje

AQUA PROCON s.r.o., IČ: 46964371, Palackého třída 768/12, 612 00  Brno 12

(dále jen "žadatel"), 
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a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s

s umístěním stavby s názvem:

Kanalizační přípojky - Pomezí

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 713/1, 1252, parc. č. 5894/1 v katastrálním území Polička, st. p. 6/1, 
9/1, 31, 45, 49, 56, 67, 79, 81, 84/2, 112, 116/3, 137, 149, 183, 196, 235/1, 238/1, 243/1, 249/1, 251/2, 
289, 357, 436/2, 440, 515, 533, 565, 598, 701, 707, 716, 725, 732, 733, 741, 744, 745, 754, 756, 759, 
765, 767, 769, 770, 779, 782, parc. č. 7/28, 10/1, 10/6, 10/10, 10/14, 22, 23/2, 23/3, 24, 30/1, 32/1, 54/2, 
66/1, 145/7, 225/3, 294/1, 309/1, 309/5, 357/2, 381/1, 392, 443/1, 503/4, 531/2, 534/2, 591, 594/2, 601/3, 
660/10, 686/1, 686/4, 690/1, 691, 744/6, 752/1, 800, 822, 922/1, 922/2, 941, 959, 966, 975/1, 975/4, 
975/5, 993/2, 993/3, 996, 1002/6, 1003/5, 1110/5, 1243/5, 2140/1, 3910/3, 3910/13, 3910/14, 3944/1, 
3960/1, 3983/1, 3983/2, 4000/5, 4007, 4021/1, 4047/2, 4068, 4087, 4102/1, 4112/3, 4242/4, 4643/4, 
4825, 5263, 5298, 5304, 5411, 5415, 5418, 5420, 5785, 5852, 5908, 5947, 5973, 6083, 6084, 6088, p. p. 
k. 4000/1 v katastrálním území Pomezí.

Druh a účel umisťované stavby:

- Kanalizační přípojky

Umístění stavby na pozemku:

- Na pozemku st. p. 713/1, 1252, parc. č. 5894/1 v katastrálním území Polička, st. p. 6/1, 9/1, 31, 45, 
49, 56, 67, 79, 81, 84/2, 112, 116/3, 137, 149, 183, 196, 235/1, 238/1, 243/1, 249/1, 251/2, 289, 357, 
436/2, 440, 515, 533, 565, 598, 701, 707, 716, 725, 732, 733, 741, 744, 745, 754, 756, 759, 765, 
767, 769, 770, 779, 782, parc. č. 7/28, 10/1, 10/6, 10/10, 10/14, 22, 23/2, 23/3, 24, 30/1, 32/1, 54/2, 
66/1, 145/7, 225/3, 294/1, 309/1, 309/5, 357/2, 381/1, 392, 443/1, 503/4, 531/2, 534/2, 591, 594/2, 
601/3, 660/10, 686/1, 686/4, 690/1, 691, 744/6, 752/1, 800, 822, 922/1, 922/2, 941, 959, 966, 975/1, 
975/4, 975/5, 993/2, 993/3, 996, 1002/6, 1003/5, 1110/5, 1243/5, 2140/1, 3910/3, 3910/13, 3910/14, 
3944/1, 3960/1, 3983/1, 3983/2, 4000/5, 4007, 4021/1, 4047/2, 4068, 4087, 4102/1, 4112/3, 4242/4, 
4643/4, 4825, 5263, 5298, 5304, 5411, 5415, 5418, 5420, 5785, 5852, 5908, 5947, 5973, 6083, 
6084, 6088, p. p. k. 4000/1 v katastrálním území Pomezí.

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.

Poučení:

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím.

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky:
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Obdrží:

účastníci (doporučeně)
AQUA PROCON s.r.o., IDDS: cjjzg5z
Lenka Nekvindová, Pomezí č.p. 14, 569 71  Pomezí
Martin Nekvinda, Pomezí č.p. 14, 569 71  Pomezí
Martina Medková, Jiráskova č.p. 628, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Ladislav Tobiáš, Pomezí č.p. 33, 569 71  Pomezí
Marie Tobiášová, Pomezí č.p. 33, 569 71  Pomezí
Jarmila Kopecká, Pomezí č.p. 39, 569 71  Pomezí
Jaroslava Mudranincová, Pomezí č.p. 48, 569 71  Pomezí
Miloslava Janoušková, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Jaroslav Pechr, Pomezí č.p. 48, 569 71  Pomezí
Vladimír Šedý, Pomezí č.p. 70, 569 71  Pomezí
AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv
Eva Wondráková, Pomezí č.p. 103, 569 71  Pomezí
Luboš Zeman, Jungmannova č.p. 839/26, 664 51  Šlapanice u Brna
Eva Zemanová, Jungmannova č.p. 839/26, 664 51  Šlapanice u Brna
Milan Chvála, Pomezí č.p. 114, 569 71  Pomezí
Věra Chválová, Pomezí č.p. 114, 569 71  Pomezí
Ing. Ivo Janeček, Pomezí č.p. 128, 569 71  Pomezí
Ing. Eva Janečková, Pomezí č.p. 128, 569 71  Pomezí
Jana Zerzánková, Pomezí č.p. 135, 569 71  Pomezí
Pavel Lidmila, Pomezí č.p. 151, 569 71  Pomezí
Josef Šmíd, Pomezí č.p. 381, 569 71  Pomezí
Eva Svatošová, Pomezí č.p. 381, 569 71  Pomezí
Jan Šmíd, Pomezí č.p. 161, 569 71  Pomezí
Jan Pražan, Pomezí č.p. 382, 569 71  Pomezí
Ludmila Kudová, Pomezí č.p. 166, 569 71  Pomezí
Jiří Pecina, Pomezí č.p. 82, 569 71  Pomezí
Lenka Pecinová, Pomezí č.p. 170, 569 71  Pomezí
Jaroslava Zástěrová, Pomezí č.p. 174, 569 71  Pomezí
Mgr. Alena Jeklová, Doubí č.p. 189/12, Útěchov, 644 00  Brno 44
Jaroslav Štěpánek, Pomezí č.p. 224, 569 71  Pomezí
Eva Štěpánková, Pomezí č.p. 224, 569 71  Pomezí
Roman Ševčík, Pomezí č.p. 239, 569 71  Pomezí
Dagmar Ševčíková, Pomezí č.p. 239, 569 71  Pomezí
Milan Sauer, Pomezí č.p. 259, 569 71  Pomezí
Hana Sauerová, Pomezí č.p. 259, 569 71  Pomezí
Michal Groulík, Borová č.p. 71, 569 82  Borová u Poličky
Bytové družstvo Svitavy, IDDS: dkcnzvt
Ilona Škrabalová, Pomezí č.p. 361, 569 71  Pomezí
Mgr. Pavla Pospíšilová, Pomezí č.p. 361, 569 71  Pomezí
Mgr. Pavla Juklová, Pomezí č.p. 361, 569 71  Pomezí
Nikola Sobolová, Zákrejsova č.p. 540, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Zdeněk Hakl, Pomezí č.p. 364, 569 71  Pomezí
Markéta Haklová, Pomezí č.p. 364, 569 71  Pomezí
Josef Makovský, Pomezí č.p. 373, 569 71  Pomezí
Leona Makovská, Hegerova č.p. 193, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Vojtěch Flídr, Pomezí č.p. 374, 569 71  Pomezí
Jana Flídrová, Pomezí č.p. 374, 569 71  Pomezí
Růžena Pražanová, Pomezí č.p. 382, 569 71  Pomezí
Magda Doležalová, Pomezí č.p. 413, 569 71  Pomezí
Evžen Doležal, Pomezí č.p. 413, 569 71  Pomezí
Josef Flídr, Pomezí č.p. 420, 569 71  Pomezí
Iva Flídrová, Pomezí č.p. 420, 569 71  Pomezí
Ing. Pavla Dvorská, Pomezí č.p. 423, 569 71  Pomezí
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Jiří Makovský, Pomezí č.p. 179, 569 71  Pomezí
Andrea Makovská, Pomezí č.p. 429, 569 71  Pomezí
Ing. Lucie Preislerová, Pomezí č.p. 434, 569 71  Pomezí
Martin Preisler, Pomezí č.p. 434, 569 71  Pomezí
Michal Zerzánek, Pomezí č.p. 438, 569 71  Pomezí
Věra Zerzánková, Pomezí č.p. 438, 569 71  Pomezí
Petr Nespěšný, Pomezí č.p. 441, 569 71  Pomezí
Jana Nespěšná, Pomezí č.p. 441, 569 71  Pomezí
Věra Langrová, Pomezí č.p. 456, 569 71  Pomezí
Jiří Langr, Pomezí č.p. 456, 569 71  Pomezí
Jaroslav Martinů, Paseky č.p. 963, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Michal Sádovský, Paseky č.p. 717, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Martin Vetešník, Pomezí č.p. 89, 569 71  Pomezí
Marie Kýnová, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Tomáš Smola, Litomyšlská č.p. 1771, 560 02  Česká Třebová 2
Kristýna Marešová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Ivana Doležalová, Stašov č.p. 228, 572 01  Polička
Ladislav Martinů, Mánesova č.p. 625, Horní předměstí, 572 01  Polička
Bc. Petra Dvořáková, E. Beneše č.p. 645, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Roman Lidmila, Pomezí č.p. 384, 569 71  Pomezí
Ladislav Jindra, Pomezí č.p. 428, 569 71  Pomezí
Marcela Jindrová, Pomezí č.p. 428, 569 71  Pomezí
Tomáš Sion, Hrubínova č.p. 557, Dolní Předměstí, 572 01  Polička
Josef Popelka, Paseky č.p. 117, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Hana Popelková, Paseky č.p. 988, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Jan Kučera, Paseky č.p. 472, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Marie Krejsová, Paseky č.p. 472, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek MSP, IDDS: ffhk8fq
Jiří Petržálek, Pomezí č.p. 21, 569 71  Pomezí
Květa Petržálková, Pomezí č.p. 21, 569 71  Pomezí
Pavel Lidmila, Pomezí č.p. 384, 569 71  Pomezí
Margita Lidmilová, Pomezí č.p. 384, 569 71  Pomezí
Ladislav Svatoš, Pomezí č.p. 381, 569 71  Pomezí
Miluše Šmídová, Pomezí č.p. 381, 569 71  Pomezí
Ludmila Haklová, Pomezí č.p. 364, 569 71  Pomezí
Město Polička, IDDS: w87brph
Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv

dotčené orgány státní správy
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph

ostatní
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

k vyvěšení na úřední desce:
Obecní úřad Pomezí, IDDS: yuda3mv
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, IDDS: w87brph
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